Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

12.07.2024 года                                                                                    №  01/24-01-ДО.П

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с

01.10.2024 года.

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора         С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от  12.07.2024 года

№01/24-01-ДО.П__________

Список

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Вострикова Татьяна Сергеевна

2. Дворецкова Алина Сергеевна

3. Ефимова Анна Александровна

4. Кропотина Евгения Николаевна

5. Пятых Кира Алексеевна

6. Семиклетова Анастасия Юрьевна

7. Синёва Анна Анатольевна

8. Тетерина Алёна Александровна

9. Храброва Анастасия Алексеевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Башлыкова Яна Александровна

2. Богданов Евгений Сергеевич

3. Добродомова Ольга Леонидовна

4. Суряпина Ирина Александровна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Александров Антон Александрович

2. Артамонов Алексей Алексеевич

3. Березина Екатерина Владимировна

4. Гасан Сергей Александрович

5. Гнездилова Яна Григорьевна

6. Ефимов Яков Максимович

7. Желобкова Ульяна Сергеевна

8. Зинина Анна Александровна

9. Камалетдинов Константин Сергеевич

10. Полуэктова Карина Вадимовна

11. Прудников Андрей Александрович

12. Рогатюк Лилия Васильевна

13. Сергеев Антон Владимирович

14. Шульга Анастасия Олеговна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Гулько Алиса Николаевна

2. Ищенко Евгения Владимировна

3. Комиссаров Артем Тимурович

4. Огнева Светлана Андреевна

5. Соловьев Илья Константинович

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Андреева Алёна Андреевна

2. Лебедева Елизавета Андреевна

3. Надымова Диана Константиновна

4. Слепченко Ангелина Константиновна

5. Халюкова Евгения Андреевна

6. Хончинова Анастасия Егоровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Зайцева Мария Викторовна

2. Зуева Александра Георгиевна

3. Соколов Тимофей Викторович

4. Черняева Полина Андреевна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Арутюнян Давид Вазгенович

2. Безкровная Лилия Александровна

3. Болков Алексей Сергеевич

4. Валеев Андрей Ринатович

5. Исакова Валерия Сергеевна

6. Кармалита Юлия Викторовна

7. Хамутова Венера Рамазановна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Манукян Оксана Павловна

2. Усевич Алёна Михайловна

3. Шкапова Валентина Александровна

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Акматова Жамилия

2. Алексеев Николай Спартакович

3. Багин Данила Олегович

4. Брусьянина Людмила Алиевна

5. Быкова Ирина Федоровна

6. Варшанина Дарья Александровна

7. Виниченко Алена Сергеевна

8. Вотинова Дарья Витальевна

9. Герасимов Артур Альбертович

10. Давлетшина Ангелина Ильдаровна

11. Данилина Полина Саидовна

12. Добрынин Семен Александрович

13. Дроздова Валерия Олеговна

14. Зенькова Анна Алексеевна

15. Коншу Владислав Евгеньевич

16. Короткова Анастасия Александровна

17. Макаров Максим Витальевич

18. Максимова Ксения Максимовна

19. Смолянская Вероника Антоновна

20. Тароева Анна Сергеевна

21. Федяченко Наталья Романовна

22. Хамдамов Азамджон Авазджонович

23. Чайка Анна Егоровна

24. Черкашина Софья Николаевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Андрианов Андрей Дмитриевич

2. Бабиков Леонид Андреевич

3. Белокопытова Полина Евгеньевна

4. Долбилина Дарья Дмитриевна

5. Калинин Сергей Александрович

6. Кандрашина Марина Семеновна

7. Кукурудза Денис Васильевич

8. Ли Яна Дмитриевна

9. Логинов Александр Сергеевич

10. Мануситова Ирина Александровна

11. Онищенко Геннадий Андреевич

12. Рогозинский Руслан Сергеевич

13. Сорокина Анастасия Николаевна

14. Тимофеева Ольга

15. Ульянова Анастасия Александровна

16. Хабулова Олеся Мурадымовна

17. Шалимова Юлия Павловна

18. Шилина Евгения Дмитриевна

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Бабинцев Руслан Александрович

2. Ефимов Семен Владимирович

3. Ковалёва Дарья Александровна

4. Кузьмина Елизавета Сергеевна

5. Носова Милана Романовна

6. Серова Анна Юрьевна

7. Смирнова Лиана Андреевна

8. Филимонова Ангелина Сергеевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Колесников Дмитрий Евгеньевич

2. Кравченко Варвара Александровна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями

здоровья:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Асанова Ксения Алексеевна

2. Бурмакова Анна Алексеевна

3. Ерилова Наталья Леонидовна

4. Лихолат Елена Александровна

5. Никитина Ульяна Сергеевна

6. Нуралыева Динара Ханоглановна

7. Филюшина Марина Фроловна

8. Шифон Ростислав Станиславович

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Гусейнова Анастасия Вадимовна

2. Иванова Екатерина Николаевна

3. Макарова Юлия Васильевна

4. Мовсисян Лиана Ашотовна

5. Пахомова Анастасия Андреевна

6. Тишакова Кристина Васильевна

7. Ходаковская Алина Дмитриевна

8. Хошева Наталья Андреевна

Приложение №2

к приказу от 12.07.2024 года

№ 01/24-01-ДО.П_________

Список

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Данилова Любовь Викторовна

2. Дмитриева Анна Владимировна

3. Иванова Екатерина Эдуардовна

4. Лапочкина Анжелика Михайловна

5. Позднякова Виктория Александровна

6. Постолаки Жанна Васильевна

7. Тимофеева София Олеговна

8. Угланова Оксана Александровна

9. Чекина Елизавета Дмитриевна

10. Щербакова Ирина Николаевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Аверкиева Дарья Викторовна

2. Воробьева Екатерина Владиславовна

3. Гаврилюк Николай Владимирович

4. Жежеря Екатерина Сергеевна

5. Заика Дмитрий Павлович

6. Заика Светлана Петровна

7. Ильина Екатерина Олеговна

8. Левашова Марина Николаевна

9. Макарова Елена Геннадьевна

10. Мурадян Милана Бениковна

11. Ракитная Елена Владимировна

12. Селина Наталья Александровна

13. Шведова Светлана Юрьевна

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Ефимов Андрей Константинович

2. Рогульченко Кирилл Олегович

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Витковский Владислав Сергеевич

2. Иванцов Владимир Алексеевич

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация разработчик

веб и мультимедийных приложений:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Власко Мария Константиновна

2. Растворов Кирилл Дмитриевич

3. Слугачёва Ирина Романовна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Гришин Сергей Михайлович

2. Истомина Мирослава Алановна

3. Кичигин Сергей Игоревич

4. Копылов Андрей Витальевич

5. Никулин Ярослав Алексеевич

6. Тихомиров Николай Евгеньевич

7. Холбекова Альбина Руслановна

8. Чешев Анатолий Александрович

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Сёмкин Денис Владиславович